
Provvedimenti dirigenti amministrativi

UO Manutenzione e Gestione Immobili e Impianti – Scheda
istruttoria prot n. 2022/0035205

Emergenza Coronavirus Covid-19: Procedura negoziata SATER ai sensi dell’art 1 comma 2 lett a) Legge 11/9/2020 n.
120 di conversione del D.L. 16/7/2020 n. 76 Registro di sistema Sater: PI019841-22 Oggetto: Noleggio di strutture
modulari necessarie per l’allestimento di spazi all’esterno delle sedi di Forlì dell’Azienda USL della Romagna CIG:

ZD734EE05F Ditta:PUBBLIFEST di Forlì

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 09-02-2022

Provvedimento UO Manutenzione e Gestione Immobili e Impianti – Scheda istruttoria prot n.
2022/0035205

Oggetto del provvedimento Emergenza Coronavirus Covid-19: Procedura negoziata SATER ai sensi dell’art
1 comma 2 lett a) Legge 11/9/2020 n. 120 di conversione del D.L. 16/7/2020 n.
76
Registro di sistema Sater: PI019841-22
Oggetto: Noleggio di strutture modulari necessarie per l’allestimento di spazi
all’esterno delle sedi di Forlì dell’Azienda USL della Romagna
CIG: ZD734EE05F
Ditta:PUBBLIFEST di Forlì

Contenuto in forma sintetica Noleggio di strutture modulari necessarie per l’allestimento di spazi all’esterno
delle sedi di Forlì dell’Azienda USL della Romagna

Spesa prevista € 14.831,50 + iva

Estremi principali documenti

Data di inserimento 09-02-2022

Page

(N) I00 Provvedimenti 05-07-2024


